

E-Transporter Holding ApS

Tæbyvej 11
2610 Rødovre
CVR-nr. 34735212

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2018

Dirigent

Navn: Carl Henrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E-Transporter Holding ApS
Tæbyvej 11
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34735212
Stiftet: 13.11.2012
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Carl Henrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 961 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital er negativ med 53 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres via fremtidig indtjening og/eller kapitaltilførsel.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.802)	(21.792)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	46.650
Nedskrivning af finansielle aktiver		(949.953)	(2.144.381)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>(515)</u>
Resultat før skat		(960.755)	(2.120.038)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(6.000)</u>
Årets resultat		(960.755)	(2.126.038)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(960.755)</u>	<u>(2.126.038)</u>
		(960.755)	(2.126.038)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	0	500.000
Anlægsaktiver		0	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	450.953
Tilgodehavender		0	450.953
Likvide beholdninger		681	733
Omsætningsaktiver		681	451.686
Aktiver		681	951.686

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		3.150.000	3.150.000
Overført overskud eller underskud		(3.202.651)	(2.241.896)
Egenkapital		(52.651)	908.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		48.332	32.582
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		53.332	43.582
Gældsforpligtelser		53.332	43.582
Passiver		681	951.686
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.150.000	(2.241.896)	908.104
Årets resultat	0	(960.755)	(960.755)
Egenkapital ultimo	3.150.000	(3.202.651)	(52.651)

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte udover selskabets direktion

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	<u>0</u>	<u>6.000</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.094.557
Tilgange	<u>449.953</u>
Kostpris ultimo	<u>7.544.510</u>
Nedskrivninger primo	(6.594.557)
Årets nedskrivninger	<u>(949.953)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(7.544.510)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
